
下列工商银行债务人不良贷款已通过资产

支持证券方式处置，受中海信托股份有限公司、

华润深国投信托有限公司、中信信托有限责任公

司、华能贵诚信托有限公司委托，对其拥有的以

下《债权清单》所列 780 户个人不良贷款进行公开

转让处置，根据中国工商银行股份有限公司内蒙

古自治区分行与内蒙古庆源绿色金融资产管理有

限公司签署的《债权转让协议》，中国工商银行股

份有限公司内蒙古自治区分行（含相关下属支

行）已将其对下列债务人、共同借款人及担保人

享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转

让给内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司。中

国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行与内

蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司联合公告通

知各债务人及担保人以及其他相关各方。

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司作

为上述债权受让方，现向下列债务人及担保人发

布如下公告：

自公告之日起立即履行主债权合同及担保

合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务

人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊

销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相

关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责

任）。

注：币种：人民币，单位：元

中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司

2026年1月13日
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客户名称
武剑侠
刘江
岳全帅
孟娜
郭硕
高永胜
蔺金乐
王晶
潘纪龙
范永强
王文亮
石丽君
何新春
张成
孙占军
孙恒愉
贺利娟
郝春雷
王苏勒德
李燕飞
王树珍
杨如越
任杰
侯峰
陈强
程菲
刘建伟
李志鹏
刘丽萍
李春鹏
刘红雨
赵国香
牛鹏飞
蔺朋
强亚男
杨熠威
张国强
拜旭龙
夏均校
成敏
程少桢
刘永军
王星乐
谷海蓉
田利斌
高晶
李方超
张重刚
亢敬
赵润连
谢书寿
杜会秋
刘辉龙
张晓东
栗峥
吕厅厅
李元辉
张改萍
刘云峰
乔红鱼
王占平
杨飞
薛秀林
高斌
苏永存
李雪荣
张丽
李文科
闻志伟
赵吉吉
雍伟龙
郝炫宇
武秉正
宋雪菲
何玉萍
邬俊霞
刘卫荣
张伟
李巍巍
朱吉航
金鑫
邢婷婷
赵佳宁
李鹏
关鹏达
秦慧
樊红瑞
郭育红
李鹏
韦磊
闫瑞茂
秦亚民
高改拴
张先桃
特日功
杨丽丽
悦娜
王俊玲
蔡玉柱
郝飞
吴雪梅
班增册
赵子翰
李峰
乔永强

身份证号
150222********2015
150221********3814
150221********2616
150204********1521
150207********2914
150222********0018
150202********1822
130183********0326
130681********202X
142234********1612
152624********3315
150202********0029
150426********5813
150222********2011
150202********241X
150928********2735
150122********5123
150122********1113
150223********1835
152628********1997
152630********3624
150222********3568
150203********4519
150204********1213
150202********331X
130681********5864
150222********2617
152629********1513
150202********2127
152122********0619
152824********5014
150204********032X
150222********3231
150204********1817
150202********0626
150204********1815
150203********1811
622901********6514
230230********1757
150221********6523
150204********211X
152634********3315
150221********6278
150202********2721
150222********0094
150204********012X
150203********1812
150121********3519
152822********7225
150105********4127
150203********1814
150207********5037
150121********3532
150104********1110
150204********0310
150981********6214
342222********401X
150203********2721
152624********3017
152627********1927
150202********0010
130682********1678
150207********4122
150207********1086
152701********4211
150221********3541
150207********3822
152626********3915
142230********1012
150221********1311
640322********293X
150204********129X
150221********2918
150203********2728
152701********0340
150207********8626
142326********0712
152627********1317
230706********0421
150404********1430
150221********3813
412827********1563
152325********0022
152722********3917
150203********0058
150207********5920
150105********6015
150204********0928
152701********5411
150223********0016
150202********1014
150222********1
152624********1289
152632********1802
152824********6815
150207********5349
142622********0042
150202********1829
150203********1517
152631********1517
150204********0928
132201********3114
150925********1514
142326********0110
150207********3811

本金
80374.74
134729.64
208192.02
1468681.44
404745.18
284904.87
265464.39
629148.09
320045.16
308421.86
347212.67
325402.90
388218.35
470085.85
256471.23
137833.36
215050.04
447629.36
344563.39
356628.55
533764.81
356331.71
1771275.71
286694.17
524039.96
295471.07
295821.87
488475.74
239628.66
498600.22
270671.23
384000.19
294288.51
64657.37
174024.47
385710.35
370231.30
216519.46
378050.55
368546.07
295536.43
266476.63
436381.85
283041.51
50205.30
222846.06
601271.71
74056.54
704444.54
463888.82
230429.96
276341.58
386402.43
276095.41
338647.57
261482.45
221370.39
664355.20
276130.47
363337.02
50842.30
110355.89
104496.74
89249.81
89589.64
67250.00
239911.43
100561.23
214731.38
10029.62
594743.11
411010.78
1541335.57
1136822.33
89271.78
69666.92
240389.14
22215.65
175558.94
517239.95
536160.78
613266.59
389484.75
98418.12
991626.20
110423.90
73587.21
863402.62
94500.00
53958.61
417556.43
648420.77
295885.75
222769.39
408538.50
457133.20
242322.84
346740.05
684795.03
83399.35
428564.66
729941.60
602460.96
398902.03
610770.02

利息
78148.48
33567.53
17177.78
173708.04
35227.37
27885.28
32705.92
16097.59
31912.66
10383.01
34038.81
29099.22
33198.80
123365.56
20536.47
2924.95
21246.97
46591.50
21707.03
71590.04
5174.91
42240.60
364574.43
86099.31
26346.23
9082.01
61339.31
84515.96
6344.69
30719.92
24551.61
73856.88
19495.38
91360.00
54693.56
4283.86
26518.32
85368.85
113673.88
79776.45
22152.22
20784.94
27015.67
24821.19
66175.22
3748.56
6681.28
4433.33
190308.62
125516.01
229527.98
25460.33
20631.33
25409.44
75135.83
42379.96
9100.11
102366.05
11502.87
56835.14
68167.61
8253.59
105934.48
97687.30
64657.54
96742.34
7776.73
1661.75
20308.68
723.93
54579.65
15158.56
84335.88
95173.51
64524.37
38089.55
63676.14
1864.08
945.22
54392.54
37029.57
79165.67
5993.15
8104.68
91194.23
7391.63
54767.30
28211.87
118949.87
49897.81
631063.17
814766.56
17726.27
12231.44
26633.30
37338.30
13831.15
16539.74
76715.88
7754.10
28418.35
59844.69
83977.14
35042.52
72120.04

基准日：2025年10月21日
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高凯
许文
郭威
王嘉继
周健峰
张鑫
赵林梅
赵吉祥
王全光
王瑞青
刘海冬
马志军
王丽
郜翔羽
赵刚宇
王张五
崔苏林
陈吉明
王爱爱
武润霞
李树芹
朝鲁门
安宏伟
张磊磊
李晶
郭志强
赵乐
田飞飞
贾林胜
张千明
李玉琛
郝上文
张宇新
张蒙蒙
刘彩云
李斌
赵林喜
苑飞龙
周红燕
郭帅
聂磊
阿英嘎
郝娜
贺龙
翟振铎
刘瑞军
付强
杨国庆
段美玲
边慧慧
齐伟
刘璐
马志文
夏贵成
杨亮
雷洪丽
马燕飞
袁樱桃
崔民昕
张景峰
肖飞
李美红
刘福宽
刘宇
梁梅女
刘中
张团
闫志伟
邬四钩
杨以宁
尹丽丽
苏耀乐
乔宇
任静
刘敬亭
朱万志
郑春成
白占兵
白沙其拉
梁壮
刘利霞
史勤
秦帅华
史永峰
陈海峰
张雪冬
李红柱
王尚锋
韩玉梅
张阿拉坦巴干
乌云娜
刘俊仙
刘雪东
邬小燕
柴素芳
白旭东
董丽娟
张爱莲
苏日力格
斯琴高娃
乌由罕
王中华
李建军
党博智

150207********2317
150125********4711
150202********0314
150202********1510
150207********2318
152624********0914
140603********1929
150202********2714
150207********2013
150207********5012
150121********5913
150202********393X
152801********1221
150207********2312
150125********2111
142201********2730
140221********102X
612601********3026
150222********2627
130723********3527
130922********5622
152221********4014
150221********3836
150121********3515
130527********102X
150102********4558
150207********2933
142325********3512
150221********5014
220421********0833
150202********061X
152921********0410
150207********3210
152627********1611
142325********1918
150207********2312
152629********5310
152631********6315
150123********1143
150202********2411
150222********0315
152530********0018
150202********0622
150202********0610
150202********0331
152824********1719
150125********3919
150202********0639
152825********5424
150207********2922
152722********211X
150222********3238
152624********1279
622827********4337
152722********2417
220722********4025
150207********2026
150221********2642
152822********3517
622623********2117
130224********6810
152629********1593
150202********2753
150221********001X
150125********3927
410221********5611
152626********2736
150203********3175
150121********3427
150924********4916
220222********8929
152323********005X
150303********0027
152102********0329
150103********2536
152626********2731
152322********3519
132524********0497
152322********2421
150902********0615
152624********1522
150102********4020
130527********141X
150104********1131
152322********4032
210283********051X
152624********0673
150425********0417
152322********3229
152322********3111
152327********2327
152634********2127
150105********4638
150221********4143
150105********5126
152801********0612
150121********3922
152634********2122
150426********4858
152325********5048
150421********4960
152624********4831
152104********3833
150125********5319

529547.31
365724.98
11897.61
165420.54
274349.32
874250.15
325584.44
707056.31
201380.62
212800.25
165402.22
323537.00
238813.78
410650.86
248909.17
270248.89
368925.93
299987.68
317321.31
232927.84
430582.38
420905.47
337196.95
300360.03
271321.50
163031.41
340101.91
229161.18
256984.77
352815.68
94653.96
376250.00
277957.75
305944.69
336404.34
187789.77
105486.23
227189.69
316376.55
245226.00
629047.82
187819.78
308810.77
474687.71
472271.72
218386.42
461232.98
311601.91
208723.70
532132.99
198924.14
236250.95
32427.30
186629.74
246096.08
204362.39
381234.13
239719.35
402341.30
173277.85
222253.19
217055.20
234754.56
169776.74
177710.34
495463.35
193199.51
534769.84
256797.00
435121.11
137891.86
1269673.79
1054162.95
442040.61
434236.69
292266.69
782825.98
494550.60
515645.46
634575.82
451363.85
1362142.82
1056937.62
790726.11
205714.95
1016119.83
1042795.03
762150.73
473809.38
326495.06
511093.01
778357.18
384939.62
492949.72
1235494.06
860493.32
388206.47
439586.97
996019.60
614316.64
603649.77
682148.16
880822.50
415774.10

212707.27
117624.66
4808.78
26502.30
28726.62
102413.66
55790.02
158667.99
30464.65
11598.48
11012.13
16528.70
3437.26
71135.76
5609.35
48166.16
21340.20
58446.22
79270.31
31887.06
26416.19
23190.25
63200.60
19076.37
71011.93
27232.72
84388.28
27266.47
43298.91
59761.20
4262.00
28616.10
3887.21
66093.60
21197.49
27666.55
8882.25
25331.78
12672.35
60701.25
128051.03
75747.23
18981.38
84867.91
29806.54
5865.03
62701.25
42978.89
3893.67
129716.24
15695.86
20985.75
9320.76
18677.15
8144.00
85643.94
115888.67
10525.89
56245.99
2434.23
106605.60
2569.16
40202.70
3242.70
23338.29
68317.93
26624.53
95115.28
51305.10
58071.32
6360.01
376345.86
74185.63
154294.23
162733.20
104945.50
270946.66
176994.32
191221.96
130021.11
96787.10
433308.10
335836.95
174984.72
0.58
199482.57
97132.54
142551.71
101270.36
43293.17
0.00
193690.30
47257.19
120060.12
267127.14
121588.75
102892.44
65609.01
225909.86
96078.30
145841.19
115578.22
184984.71
11123.60
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序号 二级分行 客户名称 身份证号 本金 利息

中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司
对武剑侠等780户个人不良贷款证券化受托资产债权转让通知暨债务催收联合公告


